
 SEMAINE DU 13 AU 17 FÉVRIER  
- 6 ANS / + 6 ANS ACCUEIL DE LOISIRS

- 6 ans 

Vendredi 17 février Lundi 13 février 

Thème : la musique 

Décoration de la salle 
Livre des chansons 

Repas et  temps calme

- 6 ans 

+ 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

Repas et  temps calme

- 6 ans 

+ 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

Repas et  temps calme

+ 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

Mardi 14 février Mercredi 15 février Jeudi 16 février

Vacances d'hiver 2023

Au Garage 21, rue de Cambrai 59127 Walincourt-Selvigny
TEL: 03 27 78 80 41- www.cs-famillesrurales.fr

WALINCOURT-SELVIGNY
WALINCOURT-SELVIGNY

Atelier numérique 
Le micro des stars

Repas et  temps calme

- 6 ans 

+ 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

Jeux de connaissance

Bâton de pluie 

Peinture sur CD

Bâton de pluie
Danse et stop 

Chantons tous ensemble 
Carte de la Saint

Valentin

Trompette 
Guitare de la pop Star

Set de table partition
Jeu avec la guitare

Maracas
Intervenant musical

Chapeau de carnaval 
Chef d'orchestre

Note de musiques bulles

 La conquête du tambourBataille de symphonie

Où sont 
les instruments ?

Intervenant musical

Repas et  temps calme

- 6 ans 

+ 6 ans 

- 6 ans 

+ 6 ans 

Tambourin
Intervention motricité
Chants et petits jeux

Grand jeu "Rallye
Guitare"

Trouvez le piège

La musique d'un autre
univers

Atelier intergénérationnel


